
2021年 7月 

 

株式会社シンセリー 

人事雇用部 佐野 

会社説明会並びに 1次・2次面接のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、先日は当社の「湯灌納棺師募集」にご応募いただきまして誠にありがとうございま

した。早速ではございますが、、下記の通り会社説明会並びに 1 次・2 次面接を開催いたし

ます。御多忙とは存じますが、ぜひご参加くださいますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1．日時     令和 3年 9月 22日（水） 午前 9時 30分～ 

2．会場     株式会社シンセリー本部会議室 

         （住所：453-0043 名古屋市中村区上ノ宮町 2-31） 

          地下鉄東山線「本陣」駅徒歩 3分 

3．持参物    履歴書（写真添付） 

4．ご参加の可否につきましては、下記まで 8月末日までにご連絡くださいますよう、お願

いいたします。 

 

 

人事雇用部 佐野 春来   080-3284-8320     h.sano@care-sincerely.co.jp 

※ご不明点などありましたら何なりとご連絡ください。 

以上 

 

mailto:h.sano@care-sincerely.co.jp

